
 
 

República Federativa do Brasil 

Estado do Pará 

Município de Monte Alegre 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL 

RUA RUI BARBOSA, 401/CIDADE ALTA - CNPJ 10.222.495/0001-57 CEP: 68220-000 

MONTE ALEGRE – PARÁ – BRASIL – EMAIL: camaradevereadoresmta@hotmail.com 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 
SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE MONTE ALEGRE. 

 
 
O Senhor Vereador JORGE LUÍS DE ANDRADE TAVARES, Presidente da 

Câmara Municipal de Monte Alegre/PA, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei Orgânica Municipal, em especial o art. 40, incisos II e VIII.  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar o senhor BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS, portador do CPF: 

830.507.792-68, Matrícula 120123-9, ocupante do cargo de Diretor Administrativo-

Financeiro - DAF da Câmara Municipal de Monte Alegre, Estado do Pará. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Registre-se, dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Monte Alegre, 10 de agosto 
de 2023. 
 

 
 
 

JORGE LUÍS DE ANDRADE TAVARES 
    Presidente da Câmara Municipal 

 

PORTARIA Nº 132/2023 


